
Direktør/driftsleder med lyst til (med)ejerskab

Har du lyst til ledelse?

Fascineres du af ’grøn omstilling’ og de muligheder der følger med?

Tror du på økologi, dyrevelfærd og en holistisk bæredygtig tilgang til det at drive
landbrug? Har du økonomisk sans?

 

Kan du svare ’ja’ til ovenstående?

 

Er du et sted i livet, hvor du føler dig klar til det, der måske kan blive dit
erhvervsmæssige fokus de kommende år og besidder du samtidig praktisk viden
om - og kompetencer indenfor landbrug, så er du måske den person vi leder efter.

 

Vi – Marianne og Bertel Hestbjerg - ejer/driver Hestbjerg Økologi. En
landbrugsvirksomhed med ejendomme – i alt 8 – der ligger i det Vestjylland med
centrum sydvest for Holstebro. 

 

 

Fokus er på produktion af økologiske grise i et full-line setup, hvor kødet sælges i
egne brands. Velfærd for grisene og gode rammer for medarbejderne er vigtigt.

 

Produktionen er på 1200 søer, fordelt på 3 ejendomme. Hver af disse ejendomme
er rammen om ét team af dedikerede medarbejdere, der samtidig har ansvar for
pasning af slagtegrise på nærtliggende ejendomme.

 

Vi har 26 medarbejdere. Der er yderligere tilknyttet nøglemedarbejdere indenfor
økonomistyring, håndværk, sociale medier og på det veterinære område.

 

Foruden griseproduktionen prioriterer vi at levere til den ’grønne omstilling’ med
buzz-words som biodiversitet, etablering af vådområder og plads til natur. Samtidig
med at vi bevidst arbejder med potentielt udfordrende områder som klimaaftryk
og nærringsstoftab.

 

Hvem Er Du?
Du er en engageret og handlekraftig leder med:

Praktisk erfaring og kompetencer inden for landbrug, gerne økologi.
God til medarbejderledelse. 
Økonomisk forståelse og evne til at tænke langsigtet.
Interesse for grøn omstilling og bæredygtighed.
Lyst til at tage ansvar for produktionen og udvikle fremtidens løsninger for en
kritisk og kvalitetsbevidst målgruppe.

Hvad Tilbyder Vi?
Hos Hestbjerg Økologi får du:

Muligheden for at være med i en virksomhed, der er frontløber inden for
økologisk landbrug og bæredygtighed.
En vigtig lederrolle med stor indflydelse på daglig drift og strategisk udvikling.
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Perspektiver for (med)ejerskab og langsigtet engagement.
En arbejdsplads, hvor værdier som tillid, trivsel og engagement står i centrum.

Vi har et ønske om at træde lidt væk fra rollen som hovedansvarlige for daglig
drift. I et samspil med dig ønsker vi at sikre fortsat udvikling af virksomheden,
samtidig med at dit engagement giver os mulighed for at prioritere lidt mere af
vores tid til den verden, der ligger udenfor bedriften.

 

Læs mere om Hestbjerg Økologi på vores hjemmeside: https://hestbjerg.dk/

eller på SoMe: https://www.facebook.com/hestbjerg.dk

 

Er du tiltalt af ovenstående og har du lyst til at dykke nærmere ned i Hestbjerg
Økologi og folkene bag, så vil vi glæde os til at høre fra dig.

 

Send gerne din ansøgning og CV. Har du spørgsmål, er du velkommen til at
kontakte os og komme forbi til en snak og se bedriften.

 

Venligst

Marianne og Bertel

Hestbjerg

https://hestbjerg.dk/
https://www.facebook.com/hestbjerg.dk

